
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
15.10.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 128
min)
- CZ24 News | 16. října 2021

 

0:00:00
1.
Globalisté dosáhli konceptuálního vítězství ve volbách do české sněmovny a Sorosova operace
“Pandora Papers” odebrala Andreji Babišovi pár procent, která potřeboval k vítězství. Objektivní
proces na 1. prioritě ukázal, že za 30 let se populace proměnila a tradiční levice skončila. Tím pádem
končí i plány SPD na účast ve vládě Andreje Babiše a ČR čeká posun k progresivismu a neomarxismu
podle modelu Slovenska. Tradiční strany levice ve sněmovně skončily, ČSSD i KSČM jsou venku. Na
řadě je teď nemocný prezident Miloš Zeman, který může už jenom překvapit a nechat vládnout
Andreje Babiše bez důvěry.

0:52:28
2.
Total Control: Slovenská univerzita v Košicích ve spolupráci s armádou získala z Eurofondů dotaci na
vývoj technologie tzv. elektronického koncentráku, který v podobném provedení již nabízí izraelská
firma na ochranu letišť a ranvejí. Slovenská technologie MOVIR ale bude místo letišť “chránit”
izolované skupiny obyvatel před šířením nebo rozšiřováním nákazy. Zkoušky špehovací mobilní
mašiny budou probíhat v utajení v uzavřeném vojenském prostoru nedaleko Zvolena a z lidí se
stanou ovčané v elektronickém ohradníku, takže budou žít ne jako, ale doslova v ohradě, která ale
nebude vidět.

1:01:56
3.
Na nákupní frontě chaos? Bílý dům právě varoval před výpadky v zásobování před Vánoci,
Američané již registrují prázdné regály v obchodech. V Česku krachl první dodavatel energií kvůli
nulové marži při současných raketově rostoucích cenách na burzách s elektřinou a v Německu
automobilky kromě čipů nemají už ani AdBlue do nádrží nově vyrobených dieselových aut.
Automobilky čelí další krizi ve světle posledních zpráv od monopolního italského výrobce, že
zastavuje výrobu aditiva na 4 týdny kvůli vysokým spotovým cenám plynu na komoditních burzách.
Globalisté začali utahovat smyčku Velkého resetu rychleji, než se očekávalo. Výrobu zastavuje i
Škoda Auto.

Na to Velká Británie vypustila další katastrofální čísla. Celých 70% obětí COVID-19 v měsíci září bylo
z řad plně očkovaných. Lidé s vakcínou podle statistiky mají 10x vyšší pravděpodobnost úmrtí, než
mají neočkovaní. Hospitalizovaných lidí nad 30 let je ve Velké Británii více naočkovaných než
neočkovaných a s věkem poměr dramaticky roste. A v Česku skončily volby a vakcinační mafie už
vyhrožuje, že kdo si nevezme jehlu, nebude moci jít do restaurace, anebo dokonce už ani do práce.
Když se lidé nepřijdou očkovat dobrovolně, opravdu to uděláme, vyhrožují čeští politici pár dní po
volbách.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-10-2021-top-info-video-cz-128-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-10-2021-top-info-video-cz-128-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-10-2021-top-info-video-cz-128-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-10-2021-top-info-video-cz-128-min/


1:19:18
Telefonické dotazy posluchačů

 

 

 


